
opusdei.org

„Seksi Juo visame
kame, ko tik Jis
prašo“

Jei tikrai trokšti, kad tavo širdis
užtikrintai atsilieptų, patariu
tau įsijausti į vieną iš Viešpaties
Žaizdų: taip artimai su Juo
bendrausi, glausiesi prie Jo,
jausi plakant Jo širdį... ir seksi
Juo visame kame, ko tik Jis
prašo. (Kalvė, 755)

balandžio 13 d.

Nenuostabu, kad tie, kurie skleidžia
ginčytiną teologiją ir stabdžių



nepripažįstančią moralę, pagal savo
įgeidžius praktikuoja abejotiną
liturgiją, hipišką elgseną ir
neatsakingą valdymo būdą, taigi
nieko keisto, kad jie skatina
pavydumą, įtarumą, apkalbas,
užgaulioja ir visaip žemina tuos,
kurie kalba tik apie Jėzų Kristų.

Iš tikrųjų žavėdamiesi
Švenčiausiuoju Jėzaus Žmogiškumu
ir Jį mylėdami, vieną po kitos
atrasime Jo žaizdas. Šiomis pasyvaus
apsivalymo valandėlėmis,
skaudžiomis, sunkiomis
akimirkomis, kai mums iš akių rieda
saldžios ir sykiu karčios ašaros,
kurias stengiamės slėpti, norėsime
įsismelkti į kiekvieną iš tų
Švenčiausiųjų Žaizdų, kad
atsigaivintume, apsivalytume
Atperkančiuoju Krauju, kad
sustiprėtume. Mes sulėksime ten
kaip balandžiai, kurie, pasak
Šventojo Rašto, per audrą glaudžiasi
uolų plyšyje. Slepiamės šiame



prieglobstyje, kad pajustume
Kristaus artumą, ir pamatysime, koks
malonus Jo kalbėjimas koks gražus Jo
veidas, nes tie, kurie žino, kad Jo
balsas švelnus ir malonus, yra gavę
Evangelijos malonę, skatinančią juos
sakyti: Tu turi amžinojo gyvenimo
žodžius.

Nemanykime, kad einant šiuo
kontempliacijos keliu aistros nurims
visam laikui. Klystume manydami,
kad, trokšdami ieškoti Kristaus, Jį
susitikę, su Juo bendraudami,
jausdami Jo meilės švelnumą,
tampame negalintys nusidėti. Nors
jūs turite patirties, vis dėlto leiskite
priminti: Dievo ir žmogaus priešas
Šėtonas neprisipažįsta esąs
nugalėtas, nenuleidžia rankų. Jis
puola mus net tada, kai mūsų siela
liepsnoja meile Dievui. Šėtonas žino,
kad tokiu metu ne taip lengvai
suklumpame, bet vis tiek viliasi: jei
pavyks mus sukurstyti, kad įžeistume
savo Viešpatį, tegu ir menkniekiu,



tuomet galės mus pulti stipria
nevilties pagunda. (Dievo bičiuliai,
303)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/seksi-juo-visame-kame-ko-

tik-jis-praso/ (2025-04-22)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/seksi-juo-visame-kame-ko-tik-jis-praso/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/seksi-juo-visame-kame-ko-tik-jis-praso/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/seksi-juo-visame-kame-ko-tik-jis-praso/

	„Seksi Juo visame kame, ko tik Jis prašo“

